
Zarządzenie Nr  46/2013 
Wójta Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia 9 maja 2012r. 
 

 
W sprawie  powołania Komisji ds. przeprowadzenia konkursu na stanowisko Skarbnika 

Gminy 
 

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Nr 223 poz. 1458 ze zm.) oraz § 2 ust.1 Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze  w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  
( zarządzenie nr I/21/2011 Wójta Gminy  Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia  
24 lutego 2011r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne  stanowiska urzędnicze               
w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie ze zm.),  zarządzam,                             
co następuje: 
 

§  1 
 

Powołuję Komisję  ds.  przeprowadzenia konkursu  na stanowisko  Skarbnika Gminy, w 
następującym składzie: 
 
1.Tomasz Waruszewski – Przewodniczący Komisji,                       
2.Agnieszka Paturalska-Miehlau – Sekretarz Komisji, 
3.Zbigniew Drzystek – Członek Komisji, 
4. Ewa Śpiżewska – Członek Komisji, 
5. Danuta Ewertowska  – Członek Komisji, 
 

§  2 
 
Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie konkursu i wybór kandydata,  na stanowisko 
Skarbnika Gminy  Nowe Miasto Lubawskie.  
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt 

 
Tomasz Waruszewski 


